Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000
WWW.camarademariana.mg.gov.br TPRIMA KITNEDVE GZ

Éâ CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Resolução nº 006/2016.

Dispõe sobre a outorga da Comenda “Menção Honrosa Cldadaos Mananenses Ausentes”,
edição do ano de 2016.

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome, Promulga a seguinte
Resolução:

Art. 1º. Fica a Câmara Municipal de Mariana autorizada a conceder em Sessão Solene a realizar-se
no dia 29 de outubro de 2016, no (Centro de Convenções Alphonsus de Guimaraens) local
designado pela Mesa Diretora da Edilidade, outorgar a Comenda “Menção Honrosa aos Cidadãos
Marianenses Ausentes”, na edição do ano de 2016, aos seguintes agraciados:

Aline Rodrigues Rosa de Sá
Allãn Passos de Freitas

Anderson de Dutra e Cerceau

Erica Flávia Pimenta Santos Sallaume

Geraldo Antônio de Figueiredo |brahim
Gessica Santana Marota

Jessé Teixeira Ibrahim Ulhôa

João Bosco Malta

José Silvério Resende

Júlio César Izidoro

Larissa Muller Armond

Marcelle Araújo Chiriboga Carvalho
Maria Aparecida da Paixão Fayer

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Mariana, 24 de Outubro de 2016.

Presidente da Câmgta Municipal de Mariana

Lwn
Edson Agostinhó de Cas ro Carneiro Juliano Vascónq'êlos Gonçalves

Vice-presidente Primeiro Secretário